

**Lars Ravn Nielsen Holding ApS**

Vindingsvej 9  
8700 Horsens

**CVR-nr. 33 96 58 69**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/03 2018

---

Lars Ravn Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lars Ravn Nielsen Holding ApS  
Vindingsvej 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 96 58 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 13. oktober 2011  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Ravn Nielsen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og eje kapitalandele i andre selskaber, øvrige værdipapirer, fast ejendom, rådgivning samt anden investering efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 368.867, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 470.276.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>469.584</b>	<b>249.146</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(23.454)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>469.584</b>	<b>225.692</b>
Finansielle indtægter		27.724	112.320
Finansielle omkostninger		<u>(24.389)</u>	<u>(426)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>472.919</b>	<b>337.586</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(104.052)</u>	<u>(62.958)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>368.867</u></b>	<b><u>274.628</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.900	0
Overført resultat		<u>315.967</u>	<u>274.628</u>
		<b><u>368.867</u></b>	<b><u>274.628</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		0	25.408
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>25.408</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>25.408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	39.625
Udskudt skatteaktiv		0	5.800
Selskabsskat		4.029	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.029</u>	<u>46.925</u>
Værdipapirer		1.024.543	845.083
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.024.543</u>	<u>845.083</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>75.349</u>	<u>112.074</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.103.921</u>	<u>1.004.082</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.103.921</u>	<u>1.029.490</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		337.376	21.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>470.276</u></b>	<b><u>101.409</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		534.161	875.597
Selskabsskat		0	10.778
Anden gæld		91.984	34.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>633.645</u></b>	<b><u>928.081</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>633.645</u></b>	<b><u>928.081</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.103.921</u></b>	<b><u>1.029.490</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	21.409	0	101.409
Årets resultat	0	315.967	52.900	368.867
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>337.376</b>	<b>52.900</b>	<b>470.276</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	98.252	59.158
Årets udskudte skat	<u>5.800</u>	<u>3.800</u>
	<u><b>104.052</b></u>	<u><b>62.958</b></u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Produktionsan- læg og maski- ner</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2017		140.361
Tilgang i årets løb		40.378
Afgang i årets løb		<u>(180.739)</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		114.953
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(114.953)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>0</b></u>